
Uchwała Nr XXXVIII/484/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/443/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 marca 2017 
r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez 
Miasto Słupsk do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz 

ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia               
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948;                
z 2017 r. poz. 730).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr XXXVII/443/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 marca 2017 r. dokonuje się 

następujących zmian:

1. skreśla się paragraf 4,

2. skreśla się paragraf 6.

§ 2. 
1. Paragraf 5 otrzymuje odpowiednio numer 4.

2. Paragraf 7 otrzymuje odpowiednio numer 5.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: A28F7C02-106B-47F2-8BFC-27841DC0E694. Uchwalony Strona 1




